במסגרת תשובתה לכתב האישום טענה הנאשמת, כי הנשק שייך לבן דודה אשר החביא אותו ברשותה לאחר שירה בו ריות שמחה במהלך חתונה של קרוב משפחה, וכי היא מודה בעובדות כתב האישום בנסיבות הנ"ל.

על יסוד הודאתה זו הורשעה הנאשמת ביום 09/01/13 בעבירה של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של החזקת אביזר לנשק לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק.

מתסקיר שירות מבחן עולה, כי הנאשמת בת 27, גרושה ואם לשני ילדים בני תשע ועשר, מתגוררת יחד עם אמה ואחיה בן ה-17 בכפר עין-נקובא. התסקיר מתאר נסיבות חיים שאינן קלות.

לא ישולם השיעור הראשון במועדו יעמוד כל סכום הקנס לפרעון מידי.

ג. צו מבחן לשנה במסגרתו תעמוד הנאשמת בכל הליך טיפולי שייקבע ע"י שרות המבחן.

זכות ערעור לפני בית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק מגזר דין זה לשרות המבחן.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, במעמד הצדדים.